TVM 5405 Soporte TV Fijo

Beneficios clave

* Nuestro soporte de pared mas delgado - A solo 1,5 cm de
la pared, ideal para grandes TV OLED/QLED

o Disenado para las pantallas mds grandes - Soporta un
peso maximo de 75 kg, seguridad probada

e BlogueatuTV con un solo clic - Bloguea o desbloquea
facilmente tu TV con Auto-ClickLoc™

* Mantén tu televisor siempre nivelado - Facil nivelacion
vertical después de la instalaciéon

« Almohadillas protectoras para la TV - Protege |la parte
tfrasera del TV con almohadillas protedoras blandas

Soporte de pared para TV uliraplanos de gama alta de
entre 32y 77 pulgadas

¢ Quiere montar su TV pegado a la pared? Este soporte de
pared para televisor ELITE Fixed ultrafino estd especialmente
disenado para sus necesidades. Apto para TV de entre 32

y 77 pulgadas de tamano, con una capacidad de peso
maximo de 75 kg, con un espacio de tan solo 1,5 cm entre
el TV y la pared. El soporte de pared para TV ELITE Fixed es
un soporte de pared fijo sin funcién de giro niinclinacion,
perfedo para sentarse direcddcamente frente al televisor.
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Especificaciones

Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Min. hole pattern

Max. hole pattern

Patrdn de orificio horizontal min. (mm)
Patrdn de orificio horizontal mdéx. (mm)
Patrdn de orificio vertical min. (mm)
Patrén de orificio vertical mdax. (mm)
Patrén de orificios universal o fijo
Altura mdéx. de interfaz (mm)
Anchura max. de interfaz (mm)
Carga max. de peso (kQ)

Carga max. de peso (Lbs)
Organizacién de cables

Nivel de burbuja incluido

NUmero de articulo (SKU)
Cajaindividual EAN

Color

Certificaciones

Certificacion TUV

Garantia

32

77

100mm x 100mm
400mm x 400mm
100

400

100

400

Universal

432

493

75

165.35
Sujetacables
Si

5854050
8712285353086
Negro

TOV

Si

15 anos
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