



## TVM 5405 Soporte TV Fijo

### Beneficios clave

- Nuestro soporte de pared más delgado - A solo 1,5 cm de la pared, ideal para grandes TV OLED/QLED
- Diseñado para las pantallas más grandes - Soporta un peso máximo de 75 kg, seguridad probada
- Bloquea tu TV con un solo clic - Bloquea o desbloquea fácilmente tu TV con Auto-ClickLoc™
- Mantén tu televisor siempre nivelado - Fácil nivelación vertical después de la instalación
- Almohadillas protectoras para la TV - Protege la parte trasera del TV con almohadillas protectoras blandas

### Soporte de pared para TV ultraplanos de gama alta de entre 32 y 77 pulgadas

¿Quiere montar su TV pegado a la pared? Este soporte de pared para televisor ELITE Fixed ultrafino está especialmente diseñado para sus necesidades. Apto para TV de entre 32 y 77 pulgadas de tamaño, con una capacidad de peso máximo de 75 kg, con un espacio de tan solo 1,5 cm entre el TV y la pared. El soporte de pared para TV ELITE Fixed es un soporte de pared fijo sin función de giro ni inclinación, perfecto para sentarse directamente frente al televisor.



mm/inch  
VESA mounting holes



## TVM 5405 Soporte TV Fijo



# Especificaciones

Tamaño mín. de pantalla (pulgadas)	32
Tamaño máx. de pantalla (pulgadas)	77
Min. hole pattern	100mm x 100mm
Max. hole pattern	400mm x 400mm
Patrón de orificio horizontal mín. (mm)	100
Patrón de orificio horizontal máx. (mm)	400
Patrón de orificio vertical mín. (mm)	100
Patrón de orificio vertical máx. (mm)	400
Patrón de orificios universal o fijo	Universal
Altura máx. de interfaz (mm)	432
Anchura máx. de interfaz (mm)	493
Carga máx. de peso (kg)	75
Carga máx. de peso (Lbs)	165.35
Organización de cables	Sujetacables
Nivel de burbuja incluido	Sí
Número de artículo (SKU)	5854050
Caja individual EAN	8712285353086
Color	Negro
Certificaciones	TÜV
Certificación TÜV	Sí
Garantía	15 años

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.  
Sujeto a errores tipográficos y  
a correcciones técnicas y de  
precios.

Fecha: 2025-05-31



**Vogel's.** For Sure.